PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Valor Unitário da Diária: R$ 564,00 (Quinhentos e sessenta e quatro reais)
Resolução nº 105/2024.

VALOR DO DESLOCAMENTO: